
 PŘEHLED ZAJÍMAVÝCH NABÍDEK, KTERÉ SI MŮŽETE OBJEDNAT 
NA VÁŠ E-MAIL. STAČÍ SI JEN VYBRAT A ZASLAT SMS ZPRÁVU       

Z VAŠEHO MOBILNÍHO TELEFONU ! 

Do236 / 2010 / reg11 

**************************************************************** 

Hledáte možnost výdělku doma, v kanceláři nebo ve volném čase formou brigády nebo 
přivýdělku? Tyto a další zajímavé nabídky máme pro Vás připraveny v následujícím 
přehledu. Požadované nabídky si můžete objednat snadno a rychle - potřebné informace jak 
napsat a odeslat SMS zprávu naleznete v textu níže uvedených nabídek. Po odeslání SMS 
objednávky dle uvedeného návodu Vám bude vybraná nabídka zaslána nejpozději do 3 dnů 
na Váš e-mail. Objednávat přes SMS můžete kdykoliv, každý den, 24 hodin denně!              
Za každou objednávku nabídky odeslanou přes SMS od nás navíc dostanete dárek zdarma 
dle vlastního výběru (číslo požadovaného dárku napíšete na konec odesílané SMS). Více 
informací o zasílaných dárcích zdarma naleznete na www.in-centre.info/darek.htm. 
Objednáním nabídek se k ničemu nezavazujete, sami se rozhodnete, zda zaslanou nabídku 
využijete či nikoliv. Objednat si můžete libovolné množství nabídek, záleží jen na Vás, které 
si vyberete. Všechny nabídky je možné využít na území celé ČR (pokud není uvedeno           
v textu nabídky jinak). Těšíme se na Vaší SMS objednávku! 

 Před odesláním SMS si můžete ověřit on-line, zda Vámi vybraná nabídka je 
v současné době stále v platnosti – viz informace na www.in-centre.info/nn.htm 

Chcete poslat ZDARMA e-mailem jednu nabídku navíc? Vyberte si nabídku,         
o kterou máte zájem a zašlete objednací SMS dle návodu. K objednané nabídce 

Vám navíc zašleme ZDARMA e-mailem nabídku č. 220.       1 SMS = 1 Vámi 
vybraná nabídka + nabídka č. 220* ZDARMA + 1 dárek ZDARMA        To už se 
opravdu vyplatí a proto neváhejte!  *Pokud si přes SMS objednáte nabídku         

č. 220, zašleme Vám e-mailem ZDARMA navíc nabídku č. 185. 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 230   Česká firma nabízí práci doma nebo přivýdělek pro Váš volný čas, 
uváděný výdělek až 17 000 Kč. Jedná se o roznos letáků (propagace různých soutěží), 
nebo rozesílání letáků zájemcům poštou, případně na internetu. Letáky uvedená firma 
dodává, od firmy obdržíte smlouvu, technickou podporu s odpověďmi na Vaše dotazy 
a další instrukce. Zasíláme bližší informace, kontakt na webové stránky s možností 
objednávky registrace pro zájemce o tento výdělek.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 230  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka230reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/nn.htm


@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 236   Práce doma pro zájemce z celé ČR, jedná se o kompletaci různých 
předmětů. Vhodné jako přivýdělek nebo brigáda se smlouvou. Nic neprodáváte, odbyt 
hotových výrobků je zajištěn, možnost zajímavých výdělků - vše potřebné se zasílá 
poštou. Zasíláme kontakt na české internetové stránky, kde získáte bližší informace, 
objednávku, adresu a e-mail pro zájemce o spolupráci.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 236  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka236reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz
http://www.seznam.cz


Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 235   Hledáte opravdovou a seriózní práci domů bez poplatku? 
Specializovaná česká firma má pro Vás připraveno více jak 100 konkrétních nabídek 
práce z domova, dále pro Vás je  přichystáno přibližně 50 přímých kontaktů na firmy, 
které umožňují zaměstnání s možností práce doma. Navíc získáte cca 30 webových 
kontaktů na pracovní portály a agentury, které Vám mohou při hledání práce pomoci. 
Vhodné pro zájemce z celé ČR, nabídky jsou pravidelně aktualizovány, všechny 
nabídky a kontakty jsou k dispozici ZDARMA! Zasíláme internetový kontakt, kde jsou 
všechny tyto nabídky pro Vás připraveny. Neváhejte a rychle objednejte! 

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 235  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka235reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz
http://www.seznam.cz


9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 232   Sestavování seznamů adres - práce doma pro Váš volný čas, uváděný 
výdělek 39 Kč za každou kompletní adresu, vše probíhá zasláním poštou. Další 
možnost výdělku z domova je distribuční prodej příruček "Práce doma" - příležitost k 
neomezenému výdělku, dle Vašich schopností. Příručky firma dodává na objednání 
poštou. Zasíláme bližší informace a adresu slovenské agentury, kde lze objednat 
potřebné podklady k těmto činnostem nutné k zahájení spolupráce. *  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 232  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka232reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz
http://www.seznam.cz


Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 233   Výroba obalů na mobily (výdělek cca 70 USD za zhotovenou sadu  = 
cca 1400 Kč) a výroba pouzder na CD (výdělek cca 81 USD za zhotovenou sadu = cca 
1620 Kč). K práci potřebujete šicí stroj, vše potřebné se zasílá poštou, jedná se o 
nabídky zahraničních firem - práce doma. Zašleme Vám bližší informace a adresu 
slovenské agentury, kde si můžete objednat kontakty na danou firmu (dodává materiál 
a zabezpečuje odběr produktů) + kontaktní formulář. *  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 233  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka233reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 

mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz
http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz


Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 234   Výroba dřevěných stojanů na vinné láhve - práce doma od zahraniční 
firmy, vše potřebné se zasílá poštou, uváděný týdenní výdělek až 400 USD (cca 8000 
Kč). Zašleme Vám bližší informace a adresu slovenské agentury, kde si můžete 
objednat kontakty na danou firmu (dodává materiál a zabezpečuje odběr produktů) + 
kontaktní formulář. *  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 234  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka234reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 

http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz
http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm


měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 231   Česká firma nabízí nový přivýdělek - vyfoťte zajímavou zpravodajskou 
událost a pošlete své fotky! Pokud budou Vaše fotky vybrány a použity ve článcích (na 
internetu nebo v tisku), dostanete honorář 200 Kč za každou zveřejněnou fotku (nebo 
500 Kč za vybrané video). Neváhejte a zkuste také své štěstí! Zašleme Vám kontakt na 
webové stránky, kde získáte veškeré potřebné informace k této možnosti výdělku.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 231  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka231reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje 

 

mailto:help@mobilbonus.cz
http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz


**************************************************************** 

 

Nabídka č. 228  Snadný výdělek doma od české firmy - jedná se o příjem objednávek 
(e-mailem, telefonicky, poštou nebo osobně) od zájemců o originální kvalitní šperky. 
Chcete okamžitý přivýdělek 1 900 Kč? Chcete získat doživotní příjem a slevu 20 % na 
nabízené produkty? Vydělejte si peníze při téměř nulových nákladech, pracujete ve 
svém volném čase, jen když se Vám chce! Zašleme Vám kontakt na webové stránky, 
kde získáte potřebné informace + kontakty na firmu a formulář pro zájemce o 
spolupráci.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 228  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka228reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

 

**************************************************************** 

http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz


 

Nabídka č. 226   Sestavování elektro komponentů - nabídka výdělku doma od 
zahraniční firmy. Výdělek 6 USD (cca 108 Kč) za 1 kompletně osazený produkt dle 
návodu. Firmou je dodáván materiál, vše potřebné se zasílá poštou. Zasíláme bližší 
informace a adresu na slovenskou agenturu, u které si můžete objednat kontakt na 
uvedenou firmu, která dodává materiál a zajišťuje odbyt + další instrukce pro zájemce 
o tento výdělek.*   

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 226  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka226reg11 vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 227   Výroba korálkových záložek (navlékání korálků) - nabídka výdělku 
doma od zahraniční firmy. Uváděná platba 144 USD (cca 2 592 Kč) za 18 zhotovených 
záložek, možný výdělek až 720 USD týdně (cca 12 960 Kč). Vše potřebné se zasílá 

http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz


poštou. Zasíláme bližší informace a adresu na slovenskou agenturu, u které si můžete 
objednat kontakty na danou firmu + další instrukce pro zájemce o tento výdělek.*  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 227  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka227reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 225   Česká firma nabízí všem zájemcům z ČR možnost výdělku za 
používání produktu denní potřeby - peníze získáte snadno formou atraktivních provizí 
a různých hodnotných odměn. Další výdělek pro Vás je také od české firmy, která  
nabízí peníze (registrace zdarma) za příjem a čtení reklamních e-mailů + možnost 
získání různých výhod a slev. Výběr činnosti je jen na Vás, stačí Vám počítač a 
připojení na internet + pár hodin volného času měsíčně, ideální pro využití volného 
času doma, nebo v kanceláři. Dvě příležitosti k výdělku v jedné nabídce - neváhejte a 
objednejte! Zašleme Vám kontakty na webové stránky, kde získáte veškeré potřebné 
další informace a registraci pro zájemce o tyto výdělky.  

http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz


CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 225  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka225reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 223   Chcete pomoci ostatním a zároveň si přivydělat? Darujte svou krevní 
plazmu a vydělejte si 400 Kč za 1 odběr + možnost další finanční prémie (až 1 600 Kč 
měsíčně). Nutný dobrý zdravotní stav a věk od 18 do 60 let, odběry jsou v Praze. 
Zašleme Vám kontakt na webové stránky, kde získáte zdarma adresu, tel. číslo, e-mail 
a orientační  mapu, kde se odběry realizují.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 223  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz


objednavka  nabidka223reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 222   Práce doma, jedná se o výrobu dětských bryndáků (výdělek až 525 
USD týdně, tj. cca 9 450 Kč), dále se jedná o výrobu korálkových záložek (výdělek až 
720 USD týdně, tj. cca 12 960 Kč). Vše potřebné se zasílá poštou, včetně vydělaných 
peněz, výběr činnosti záleží jen na Vás. Zasíláme bližší informace a adresu na 
agenturu, kde si můžete objednat kontakty na firmu, která dodává materiál k práci a 
zajišťuje odběr hotových výrobků.*  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 222  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka222reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz


@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 221   Česká firma nabízí výdělek pro studenty, důchodce nebo při mateřské 
dovolené - celá ČR. Jedná se o zprostředkování předplatného různých časopisů 
zájemcům v místě Vašeho bydliště. Samostatná práce na živnostenský list nebo 
dohoda o provedení práce, výdělek formou provizí. Zasíláme kontakt na webové 
stránky, e-mail a tel. č. na firmu, kde získáte zdarma další instrukce.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 221  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka221reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz
http://www.seznam.cz


Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 218   Výdělek pro všechny uživatele počítače s připojením na internet! 
Jedná se o nenáročné klikání na reklamy a návštěvy propagovaných webových 
stránek. Uváděný měsíční výdělek až 63 USD (cca 1100 Kč), výdělky jsou i za 
doporučení dalších zájemců. Zasíláme kontakt na webové stránky v angličtině, kde 
získáte další informace a možnost registrace.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 218  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka218reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz
http://www.seznam.cz


Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 219   Využijte doma svůj počítač a vydělávejte! Zahraniční firmy Vám nabízí 
atraktivní výdělek za příjem reklamních e-mailů a za klikání na reklamní bannery. 
Zašleme Vám kontakty na webové stránky v angličtině, kde získáte bližší informace a 
možnost registrace k výdělku zdarma.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 219  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka219reg11 vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     

mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz
http://www.seznam.cz


e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 220  Hledáte práci, brigádu nebo přivýdělek bez poplatku? Najděte si 
jednoduše výdělek na internetu a v místě Vašeho bydliště - pro zájemce z celé ČR! 
Zašleme Vám internetové kontakty na 20 různých firem, kde si můžete vybrat z 
velkého množství ověřených a seriózních nabídek. Neváhejte a využijte tuto skvělou 
nabídku - doporučujeme objednat!  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 220  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka220reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 

mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz
http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm


zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 215   Potřebujete rychle půjčit peníze třeba před výplatou a za výhodných 
podmínek? Česká firma Vám půjčí 500 až 5.000 Kč na dobu 15 dnů. O půjčku si 
zažádáte jednoduše přes SMS z mobilu nebo přes internetové stránky firmy. Nemusíte 
dokazovat Váš příjem, bez nutnosti osobní schůzky, pro zájemce od 20 do 65 let z celé 
ČR. Peníze Vám budou zaslány poštovní poukázkou nebo na Váš bankovní účet do 4 
dnů. Zasíláme kontakt na české internetové stránky, kde získáte veškeré potřebné 
informace a kontakty.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 215  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka215reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz
http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz


 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 214   Práce doma - výběr z nabídek cca 15 společností. Jedná se o 
sestavování řemeslných výrobků (různé produkty), nejrůznější šití a jiné - výběr záleží 
jen na Vás. Uváděný týdenní výdělek až 400 USD (cca  8.000 Kč), vše potřebné se 
zasílá poštou. Zasíláme bližší informace, objednávku a kontakt na firmu, kde můžete 
získat Seznam pracovních příležitostí pro zájemce o výdělek doma.*  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 214  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka214reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz


Nabídka č. 213  Vydělejte si až 25 000 Kč měsíčně, stačí Vám jen počítač s připojením 
na  internet a pár hodin volného času (záleží na Vás). Příležitost pro všechny zájemce 
z celé ČR, vhodné jako přivýdělek nebo brigáda pro Váš volný čas, vydělané peníze se 
zasílají na Váš účet. Jedná se o pestrý výběr různých výdělků od českých i 
zahraničních firem. Zašleme Vám kontakt na české internetové stránky, kde získáte 
veškeré potřebné informace k zahájení spolupráce.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 213  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka213reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 211   Výdělek na Vašem počítači - využijte připojení na internet a vydělejte 
si až 2 500 Kč za den! Jedná se o jednoduchý výdělek v oblasti využití internetových 
on-line kasín, pro zájemce od 18 let. Zašleme Vám kontakt na webové stránky v 
češtině, kde získáte potřebné informace a instrukce k tomuto výdělku.  

http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz


CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 211  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka211reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 212   Různé firmy hledají zájemce o on-line průzkumy (oblast nových 
produktů a služeb). Nechte si zaplatit za Váš názor, možnost pěkných výdělků, výher 
nebo odměn. Vyžadován je PC s internetem, pracujete jen, když se Vám to hodí a když 
máte čas. Zasíláme kontakty na webové stránky (zahraniční - znalost AJ, i české 
firmy), kde získáte další potřebné informace.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 212  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz


objednavka  nabidka212reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 209   Chcete si vydělat spoustu peněz? Chcete vyplatit každý týden peníze? 
Stačí Vám pár hodin týdně volného času, pracujete v době, kdy se Vám to hodí. Jedná 
se o komunikaci se zájemci o finanční půjčky od známé firmy v místě Vašeho bydliště 
(stálý okruh zákazníků). Zaškolení zdarma, potřebujete mobil a ŽL. Zasíláme kontakt 
na webové stránky, kde získáte zdarma další informace pro zájemce o tento výdělek.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 209  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka209reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            

http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz


a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     
E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               

na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 206   Výdělek za plnění obálek - práce doma od slovenské firmy, uváděný 
výdělek cca 32 Kč za kus. Nenáročná činnost, kterou zvládne každý zájemce, vše 
potřebné se zasílá poštou. Zasíláme bližší informace a kontakt na firmu, kde si můžete 
objednat pracovní postup se smlouvou + další instrukce. *  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 206  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka206reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz
http://www.seznam.cz


9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 208  Rozesílání brožur - výdělek až 20 000 Kč měsíčně. Práce doma od 
slovenské firmy, nenáročná činnost vhodná pro každého, vše potřebné se zasílá 
poštou. Zasíláme bližší informace, kontakt na firmu a registrační formulář pro zájemce 
o tento výdělek. *  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 208  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka208reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz
http://www.seznam.cz


SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 205   Práce doma nebo v kanceláři, potřebujete pouze počítač a připojení 
na internet. Jedná se o nahrávání vlastních fotografií, různých ilustrací a grafiky na 
zahraniční specializovaný server. Výdělek je za každé stažení Vaší nahrávky zájemcem 
od 0,25 do 28 USD (cca 5 až 560 Kč), možnost zajímavých výdělků. Vydělané peníze 
jsou zasílány službou Paypal, Moneybookers nebo zasláním papírového šeku, který 
Vám následně proplatí v každé bance. Zasíláme kontakt na české webové stránky, kde 
získáte další potřebné informace a návod na zaregistrování u firmy.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 205  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka205reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 

mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz
http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz


od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 201   Česká firma hledá zájemce o práci doma - telefonní inzertní poradce. 
K práci potřebujete pouze telefon a počítač s internetem. Telefonicky nebo e-mailem 
propagujete inzertní magazín a přijímáte objednávky od zájemců o prezentaci v 
magazínu. Činnost můžete vykonávat na dohodu o provedení práce nebo na 
Živnostenský list, zajímavé výdělky formou atraktivních provizí. Zasíláme kontakt na 
webové stránky firmy, tel. a e-mail, kde získáte zdarma další potřebné informace.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 201  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka201reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               

http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz
http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm


na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 195   Nechte Vaše auto, nebo nemovitost, případně Váš pozemek vydělávat! 
Za umístění reklamy si můžete vydělat až 10.000 Kč měsíčně, snadno a bez práce. 
Máte zájem? Zašleme Vám kontakt na české internetové stránky, kde dostanete bližší 
potřebné informace a možnost registrace k tomuto výdělku.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 195  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka195reg11 vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz
http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz


**************************************************************** 

 

Nabídka č. 185  Nechte svůj mobil vydělávat! Vydělejte si peníze za příjem reklamních 
SMS, MMS a e-mailů, které Vám budou zasílány (2 Kč za 1 SMS nebo MMS, 0,75 Kč za 
1 e-mail + další výdělek za doporučení - registraci nového zájemce). Zprávy pouze 
přijmete, přečtete si je a máte jednoduše vyděláno, nic nemusíte kupovat. Příležitost 
pro všechny zájemce od 15 let z celé ČR. Vydělané peníze se Vám zašlou na bankovní 
účet. Zašleme Vám kontakt na české webové stránky, kde získáte další potřebné 
informace a registraci zdarma pro zájemce o tento výdělek.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 185  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka185reg11 vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz


Nabídka č. 196   Hledáte brigádu? Krátkodobé i dlouhodobé brigády nabízí několik 
firem všem zájemcům v Praze, Brně, Plzni a ve Zlíně. Zasíláme kontakty na webové 
stránky, kde získáte zdarma aktuální nabídky a potřebné kontakty. Neváhejte a využijte 
tuto příležitost!  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 196  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka196reg11 vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 198   Hledáte práci nebo brigádu v Anglii, Irsku, Německu nebo ve 
Španělsku? Česká firma nabízí možnost atraktivních výdělků v nejrůznějších profesích 
a oborech zájemcům od 17 let. Zasíláme kontakty na webové stránky, kde obdržíte 
bližší informace a nabídku možných výdělků.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 198  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz


Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka198reg11 vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 184   Česká agentura nabízí sezónní přivýdělky a krátkodobé brigády 
zájemcům v celé ČR i v Evropě (uplatnění v hotelech, restauracích apod.). Hledáte 
práci v oblasti cestovního ruchu a pohostinství? Pokud ano, tak využijte této nabídky! 
Zašleme Vám kontakt na internetové stránky, kde získáte další potřebné informace a 
registraci zdarma pro zájemce o práci.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 184  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz


objednavka  nabidka184reg11 vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 179   Hledáte brigádu nebo přivýdělek pro Váš volný čas? Vydělejte si 
peníze tím, že budete pomáhat ostatním. Pracujte v klidu domova s firmou, která 
nabízí úsporu peněz všem motoristům při tankování pohonných hmot! To tu ještě 
nebylo - asi každý, kdo jezdí autem chce skvěle ušetřit. Proto neváhejte a objednejte si 
tuto nabídku a začněte vydělávat! Zasíláme kontakt na webové stránky, kde získáte 
bližší informace a kontakty pro zahájení spolupráce.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 179  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka179reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz


@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 177   Česká firma nabízí nový výdělek všem zájemcům z celé ČR - stačí 
pouze Váš počítač a internet! Vydělejte si jednoduše peníze za doporučování různých 
slev svým známým, kamarádům, nebo dalším zájemcům. Slevy na zboží a služby jsou 
velice oblíbené a proto tuto práci zvládne každý. Neváhejte a objednejte si tuto 
nabídku! Zasíláme internetový kontakt, kde obdržíte veškeré potřebné informace, 
kontakt na firmu a registraci.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 177  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka177reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz
http://www.seznam.cz


Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 178   Česká firma nabízí atraktivní provizi až 60 % všem zájemcům z celé 
ČR! Máte Živnostenský list nebo jste obchodní zástupce? Pak je tato nabídka ta pravá 
právě pro Vás! Vydělejte si pěkné peníze za příjem objednávek od zájemců o zřízení 
vlastních internetových stránek. Nenáročná činnost pro vyplnění Vašeho volného 
času s atraktivním ziskem! Zasíláme internetový kontakt, kde získáte zdarma potřebné 
informace, smlouvu ke stažení  a kontakty na firmu.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 178  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka178reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz
http://www.seznam.cz


Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 175   Hledáte práci, brigádu, přivýdělek? Objednejte si tuto nabídku a 
získáte přístup zdarma k velkému množství přímých nabídek práce v zahraničí i 
nabídky různých brigád a zaměstnání v celé ČR! Dále získáte informace a rady pro 
zájemce o práci, přečíst si můžete nejrůznější diskuse, zkušenosti od ostatních a další. 
Neváhejte a najděte si výdělek, který hledáte! Zasíláme kontakt na webové stránky, 
kde obdržíte uvedené informace a širokou nabídku zajímavých výdělků.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 175  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka175reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz
http://www.seznam.cz


SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 176   Hledáte změnu? Chcete krásné počasí a pobyt u moře? Studujte a 
pracujte v Austrálii nebo na Novém Zélandě! Šance pro zájemce z celé ČR zdokonalit 
se v cizím jazyce a zároveň si vydělat slušné peníze, nabídky jsou včetně dopravy a 
ubytování. Zasíláme kontakt na internetové stránky, kde se dozvíte veškeré potřebné 
informace a naleznete zde rovněž odpovědi na nejčastější dotazy zájemců.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 176  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka176reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 

mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz
http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm


jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 19  Přímo naše firma od Vás vykoupí pro reklamní účely adresami 
nadepsané obálky (nadepsané čitelně ručně nebo na psacím stroji, případně na PC) 
s nalepenými poštovními známkami v minimálním množství 50 kusů, ročně nám 
můžete dodat až 6.240 kusů obálek. Garantujeme Vám smlouvou výkupní cenu za 
každou dodanou obálku (obálky ani poštovní známky nekupujete), nabízíme Vám 
zajímavý výdělek až 20.000 Kč ročně včetně náhrady nákladů za poštovné. Peníze za 
dodané obálky a výdaje za poštovné Vám zašleme do 14 dnů poštovní poukázkou. 
Zasíláme smlouvu a podrobný postup s veškerými potřebnými informacemi, po 
obdržení těchto podkladů můžete začít ihned vydělávat.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 19  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka19reg11 vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 

http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz
http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm


měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 172   Máte své webové stránky a chcete si přivydělat? Získejte za umístění 
reklamních prvků do stránek zajímavý a neomezený výdělek 6 až 10 % z ceny výrobků. 
Jedná se o propagaci oblečení pro ženy, muže, děti, potřeby pro domácnost aj. 
Vydělané peníze se zasílají na Váš bankovní účet. Zasíláme kontakty na webové 
stránky, kde získáte další potřebné informace + registraci zdarma.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 172  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka172reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

mailto:help@mobilbonus.cz
http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz


**************************************************************** 

 

Nabídka č. 173   Vydělejte si peníze za propagaci a nabídku sportovních sázek na 
Internetu, díky mezinárodní firmě, která působí také v ČR! Vy ani zájemci o sázení 
nemusí chodit nikam ven, uzavírat sázky můžete v pohodlí domova nebo kanceláře 
přímo z PC! Stačí mít své webové stránky, vložit do nich reklamní prvky a začněte 
jednoduše vydělávat! Čeká Vás atraktivní provize 5 až 30 % ve tří stupňovém 
programu s možností neomezeného příjmu. Zasíláme kontakt na webové stránky, kde 
získáte bližší informace + registraci zdarma.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 173  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka173reg11 vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz


Nabídka č. 168   Česká firma nabízí nový vedlejší nebo hlavní příjem pro celou Vaší 
rodinu! Jedná se o doporučování přístrojů pro úklid domácnosti zájemcům, kteří mají 
sami, případně děti trpící různými alergiemi nebo astmatem. Příležitost pro Vás stát se 
obchodním zástupcem a vydělat si slušné peníze příjemnou, nenáročnou prací! 
Zasíláme internetový kontakt na firmu, kde získáte potřebné informace a on-line 
formulář pro zájemce o spolupráci.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 168  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka168reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 165   Nabídky výdělků pro mladé muže od 18 let, štíhlé nebo sportovní 
postavy, s příjemným vzhledem i bez zkušeností v oboru. Uplatnění v reklamě, 
modelingu, v oblasti erotické produkce (foto, video), escortní služby, práce tanečníka 

http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz


aj. Vysoké honoráře, práce se smlouvou. Zasíláme kontakty na české internetové 
stránky, kde získáte další informace zdarma.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 165  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka165reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 166   Česká firma nabízí výdělek pro všechny uživatele počítače s 
připojením na internet. Vydělejte si peníze za různé nenáročné aktivity, např. za 
vyplňování on-line anket a dotazníků na svém PC (odměna 10 až 40 Kč za 1 vyplněnou 
anketu nebo dotazník). Můžete si tak vydělat až několik set Kč ročně. Zasíláme kontakt 
na webové stránky, kde získáte bližší informace a registraci zdarma.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 166  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz


Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka166reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 167   Česká firma hledá zájemce o práci modelky a modela (muži, ženy a 
páry od 18 let). Dobře oceněná práce, písemná smlouva, příjemné jednání. Zasíláme 
kontakty na webové stránky, kde obdržíte bližší informace a možnost registrace.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 167  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka167reg11  vášemail 

http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz


Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 164   Práce doma nebo z kanceláře pro všechny zájemce z celé ČR! Chcete 
si snadno přivydělat až několik tisíc Kč měsíčně? Stačí pouze PC, připojení na 
internet, telefon a asi 1 hodina volného času denně. Nenáročná práce, kterou 
zvládnete zcela bez problémů - jedná se o příjem objednávek (telefonicky, e-mailem, 
poštou) od zájemců o zřízení internetových stránek a domén. Zasíláme kontakt na 
webové stránky, kde získáte veškeré potřebné informace k zahájení spolupráce + 
registraci.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 164  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka164reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz


E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 161   Najděte si tu pravou práci, kterou hledáte! Speciální počítačový 
systém se postará, aby Vám ta pravá životní nabídka neproklouzla mezi prsty. Každý 
den za Vás bude tento systém prohledávat nabídky na internetu a na ty nejlepší Vám 
pošle upozornění do e-mailové schránky. I když práci zrovna nehledáte ihned, máte 
přehled o svých možnostech! Zasíláme internetový kontakt, kde získáte potřebné 
informace a instrukce k uvedené službě.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 161  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka161reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz
http://www.seznam.cz


9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 163   Česká firma hledá zájemce z celé ČR o zajímavý výdělek od 25.000 Kč 
měsíčně a výše dle aktivity. Jedná se o příležitost pro šikovné zájemce - staňte se 
obchodníky a vydělejte si pěkné peníze nabídkou bezpečnostních a úklidových 
služeb! Zasíláme internetový kontakt, kde získáte potřebné informace pro zájemce o 
tento výdělek.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 163  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka163reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz
http://www.seznam.cz


SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 159   Vydělejte si doma za rozesílání fotografií s autogramy známých, 
slavných osobností z celého světa. Nenáročný přivýdělek, který zvládne každý, 
vhodné pro Váš volný čas a pro všechny věkové kategorie. Zasíláme bližší informace, 
adresu slovenské firmy + objednávkový formulář. * 

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 159  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka159reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 

mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz
http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm


zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 148   Hledáte práci na trvalý pracovní poměr v dělnické profesi? Chcete 
vykonávat manuální řemeslo v oboru, ve kterém jste vyučeni a nebo hledáte jen 
pomocnou práci bez nutnosti kvalifikace? Česká firma nabízí zájemcům z celé ČR 
zajištění práce v nejrůznějších oborech, navíc hradí náklady na dopravu a ubytování v 
místě zaměstnání. Stačí jen vyplnit zdarma jednoduchý formulář na internetu nebo 
firmě bezplatně zatelefonovat a vybrat si práci, která Vám vyhovuje. Zasíláme bližší 
informace a potřebné kontakty na uvedenou firmu.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 148  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka148reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz
http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz


 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 138   Výroba vánočních ozdob - jedná se o domácí práci, při které 
zhotovujete nejrůznější typy vánočních ozdob z moduritu, slámy, staniolu aj. Velice 
atraktivní a žádaný sortiment! Zasíláme podrobný postup výroby a kompletní systém 
odbytu hotových výrobků. Vydělejte si peníze touto hezkou prací!  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 138  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka138reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz


Nabídka č. 141  Chcete si přivydělat peníze? Vhodné jako práce doma nebo pro Váš 
volný čas! Víte ve svém okolí o někom, kdo hledá kvalitní kapelu na večírek, do 
kavárny nebo na ples? Za Vámi doporučené a uskutečněné vystoupení kapely (např. 
koncert, country bál, ples, večírek) získáte 20 % provizi z ceny koncertu, můžete si tak 
vydělat až několik tisíc Kč během pár minut! Domluvit s kapelou lze vystoupení v 
délce od 45 minut až 6 hodin živé hudby. Zasíláme internetový kontakt, kde získáte 
veškeré potřebné informace k této možnosti výdělku.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 141  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka141reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 142   Chcete vydělávat peníze v pohodlí domova díky Internetu? 
Vydělávejte bez vlastního kapitálu a bez speciálních znalostí! Stačí  nabízet ve svém 
okolí nákup atraktivního zboží v e-shopu (např. PC, domácí kina, DVD přehrávače, LCD 
televize, digitální fotoaparáty, MP3 přehrávače, autorádia, mobily aj.). Provize pro Vás 

http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz


z 1 výrobku je až 500 Kč - vydělané peníze pak můžete využít pro svůj vlastní nákup. 
Skvělá příležitost pro Vás! Zasíláme internetový kontakt, kde získáte veškeré potřebné 
informace k tomuto výdělku.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 142  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka142reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 130 Výdělek s využitím Vaší zahrady! Jedná se o výrobu dárkových srdíček 
pro zamilované, která jsou zhotovená z přírodního materiálu a dále o výrobu originální 
dekorace do bytu - krásných slunečnic v květináči. Práce doma pro všechny šikovné 
zájemce, zasíláme podrobný postup výroby a kompletní systém odbytu hotových 
výrobků.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 130  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz


Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka130reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 131  Výroba dárkových krabiček a ozdob - práce doma, při které 
zhotovujete jednoduché dárkové krabičky z lepenky a dále krásné ozdoby z kaštanů 
určené k zavěšení na stěnu. Nenáročná výroba, zasíláme pracovní postup a kompletní 
systém odbytu hotových výrobků.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 131  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka131reg11  vášemail 

http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz


Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 132  Výroba dekorací z dýní a z dřevěné vlny - nová práce doma, při které 
vyrábíte nádherné dýňové dekorace do bytu, dále se jedná o výrobu ozdobných 
ptáčků z dřevěné vlny. Jednoduchá výroba, zasíláme podrobný pracovní postup          
+ kompletní systém odbytu hotových výrobků.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 132  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka132reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz
http://www.seznam.cz


Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 133   Baví Vás surfovat na internetu? Rádi nakupujete? Nechte se odměnit 
za návštěvy různých webových stránek, za vyplnění anket apod. Zaregistrujte             
se zdarma do věrnostního programu a získáte tak různé spotřební zboží nebo slevy    
ve vybraných obchodech (slevové poukázky, trička, zájezdy, ubytování a mnoho 
jiného). Zasíláme internetovou adresu české firmy, kde získáte veškeré potřebné 
informace + registraci.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 133  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka133reg11 vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz
http://www.seznam.cz


Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 136  Chcete ušetřit až několik tisíc Kč ročně? Nyní můžete získat slevy na 
zboží a vybavení pro turistiku, volný čas a cestování! Chcete dále dostat 12 % slevu na 
vitamínové přípravky, kloubní výživu, přírodní produkty, různé doplňky stravy + 
obdržet navíc hodnotné dárky zdarma? Stačí se jen bezplatně zaregistrovat u české 
firmy (přes internet nebo poštou) a všechny tyto slevy a výhody budou Vaše (lze 
využít po celé ČR). Zasíláme kontakty  + bližší informace, kde se můžete zdarma 
zaregistrovat.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 136  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka136reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz
http://www.seznam.cz


Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku. 

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 63  Chcete žít a pracovat v USA? Každoročně se koná loterie pro zájemce  
o život v USA. Jedná se o zákonem schválený program pod záštitou vlády USA 
nazvaný Zelená karta. Příležitost pro každého zájemce, dvojnásobná šance pro 
manželské páry, určeno i pro občany z celé ČR. Výherce Zelené karty obdrží letenku 
do USA zdarma! Zasíláme internetový kontakt, kde získáte veškeré potřebné 
informace + přihlášku zdarma v češtině. 

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 63  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka63reg11 vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku.  

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 

mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz
http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz


Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 65  Potřebujete peníze? Několik českých firem Vám nabízí zajímavé 
možnosti, jak snadno, rychle a bez problémů získat finanční hotovost nebo půjčku     
za velice výhodných podmínek, podle Vašich požadavků a potřeb. Pokud chcete         
co nejrychleji získat peníze, tak neváhejte a využijte této nabídky! Zasíláme kontakty 
na firmy, které poskytují uvedené služby. Určeno pro občany i pro podnikatele.   

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 65  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka65reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku.  

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               

http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz
http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm


na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 66  Nemáte peníze na drahé hotely a přesto hledáte levné ubytování            
v Praze? Pokud hledáte velice levné ubytování (podnájem) v Praze do 5.000 Kč 
měsíčně, tak si objednejte tuto nabídku! Zasíláme aktuální výpis nabídek levného 
ubytování s popisem + tel. kontakty, kde získáte potřebné informace a levné bydlení si 
tak snadno a rychle můžete zajistit.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 66  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka66reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku.  

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz
http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz


**************************************************************** 

   

Nabídka č. 67  Chcete se odnaučit kouřit škodlivé a čím dál tím víc dražší cigarety 
nebo chcete trvale a snadno zhubnout? Zašleme Vám koncept obsahující 2 spolehlivé 
a jednoduché metody, které Vám poradí, jak na to. Jedná se o vědecky ověřené           
a vyzkoušené způsoby bez nežádoucích účinků doporučené mnoha renomovanými 
lékaři z celého světa! Neváhejte a vyzkoušejte!  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 67  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka67reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku.  

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz


Nabídka č. 69  Česká firma nabízí pracovní programy v zahraničí pro studenty               
i nestudenty (Kanada, USA, Norsko, Anglie, Irsko - různé stáže, práce na farmách,       
v továrnách, v cestovním ruchu, v hotelech aj.), dále firma nabízí au-pair pobyty (USA, 
Irsko, Anglie, Norsko, Švédsko, Dánsko, Nizozemí, Belgie, Německo, Rakousko, 
Francie, Itálie, Španělsko) i s možností výuky cizího jazyka. Zdokonalte se v cizích 
jazycích a vydělejte si přitom slušné peníze! Po návratu zpět do ČR si pak snáze 
najdete nové a lépe placené zaměstnání! Zasíláme kontakty na firmu, kde získáte další 
potřebné informace k uvedeným službám.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 69  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka69reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku.  

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 70  Chcete si vydělat slušné peníze v pohodlí domova nebo kanceláře          
v závislosti na Vaší aktivitě a píli? České firmy hledají zájemce na  příjem objednávek 

http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz


(objednávky na zboží lze přijímat osobně, telefonicky, přes internet nebo poštou)        
na atraktivní značkové kosmetické výrobky za super nízké ceny (např. parfémy, krémy, 
sprchové gely aj.). Výdělky formou provize dle dosažených výsledků, vhodné            
pro zájemce z celé ČR. Zasíláme kontakty, kde můžete získat potřebné informace      
pro zahájení spolupráce s uvedenými firmami.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 70  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka70reg11 vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku.  

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 71  Pracovní možnosti v Anglii a po celé Evropské unii - česká firma Vám 
nabízí pracovní příležitosti v Anglii (hotelové služby, stavebnictví, práce na farmě, 
zpracovatelský průmysl aj.) i se studiem angličtiny. Celoroční uplatnění bez omezení 
věku, vyřízení pobytu do 4 týdnů, možnost výdělku cca 5 až 10 GBP (přibližně 150       
až 300 Kč) za hodinu. Zasíláme kontakty na uvedenou firmu vč. internetové adresy, 

http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz


kde získáte potřebné informace. Navíc Vám zašleme internetovou adresu, kde              
si můžete jednoduše vyhledat volná pracovní místa po celé EU dle Vašich představ      
a požadavků.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 71  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka71reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku.  

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 76   Pijete alkohol? Zajímá Vás aktuální hladina alkoholu v krvi? Zajímá Vás, 
kdy hladina alkoholu ve Vaší krvi bude opět nulová? Pokud ano, je zde nová nabídka 
nejen pro všechny motoristy, kteří se občas rádi doma nebo v restauraci napijí 
alkoholu! Česká firma nabízí novou službu - pomocí jednoduchého zaslání SMS 
zprávy z mobilního telefonu zjistíte podle zadaných údajů v SMS zprávě, kdy budete 
moci bezpečně zasednout za volant svého vozidla!  Do SMS zprávy zadáte Vaše 
pohlaví (muž nebo žena), věk, hmotnost v kg, čas začátku konzumace alkoholu a druh 

http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz


+ objem spotřebovaných alkoholických nápojů (dle instrukcí v návodu). Po zaslání 
SMS zprávy na speciální číslo Vám do minuty přijde zpět SMS zpráva, která bude 
obsahovat údaje o Vaší aktuální hladině alkoholu v krvi, čas, kdy hladina alkoholu 
klesne na nulovou hranici a stručné informace o rizicích spojených s požitým 
alkoholem. Zasíláme bližší informace o uvedené nabídce, návod na napsání SMS 
zprávy ve správném tvaru a kontaktní tel. číslo, na kterém se popsaná SMS služba 
poskytuje.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 76  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka76reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku.  

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

 

http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz


Nabídka č. 93  Chcete si vydělat snadno peníze u české firmy? Vyhledávejte zájemce   
o vyplnění zajímavého testu, podle kterého se pozná inteligence člověka! Za každého 
takového zájemce dostanete provizi 7 Kč, na základě odeslané registrační SMS + další 
výhody. Výplaty peněz se provádějí jednoduše na Váš bankovní účet po dosáhnutí 
min. částky 200 Kč. Platí pro zájemce z celé ČR. Zasíláme internetový kontakt, kde     
se můžete zdarma přihlásit + zaregistrovat a získat další potřebné informace.   

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 93  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka93reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku.  

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 105  Česká firma Vám nabízí výdělek za vyplnění dotazníků týkajících         
se výzkumu trhu. Pro zájemce od 16 let z celé ČR, za 1 vyplněný dotazník se platí 25    
až 50 Kč, u speciálních dotazníků až 200 Kč. Po dosáhnutí min. 250 Kč dostanete 
odměnu formou atraktivních poukázek na odběr zboží nebo služeb ve vybraném 

http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz


obchodě! Zasíláme internetový kontakt, kde získáte potřebné informace + možnost 
registrace zdarma. Neváhejte!   

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 105  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka105reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku.  

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 110  Česká firma hledá slečny od 18 let pro práci na Live video chatu. 
Chcete si rychle vydělat na prázdniny? Potřebujete si přivydělat ke studiu? Pražská 
firma Vám nabízí možnost rychlého a stálého výdělku! Příležitost pro nové zájemkyně  
- práce v příjemném prostředí, ubytování pro mimopražské v místě zdarma, dobrá 
dostupnost metrem i autobusem, flexibilní pracovní doba. Příležitost k  získání 
jazykových schopností, bonusy a dárky, peníze se vyplácejí každý den! Zasíláme 
internetový, e-mailový a telefonický kontakt na firmu, která uvedenou příležitost 
nabízí.  

http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz


CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 110  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka110reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku.  

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 111  Plnění obálek - práce doma od zahraniční firmy. Jedná se o skládání, 
etiketování a plnění obálek propagačním materiálem. Uváděný výdělek až 234 Kč         
za hodinu, měsíčně lze vydělat až 9.750 Kč, vše potřebné se zasílá prostřednictvím 
pošty. Zasíláme bližší informace, objednávku + adresu firmy, která uvedenou 
výdělečnou činnost nabízí. * 

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 111  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz


Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka111reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku.  

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

  

Nabídka č. 115  Skládání barevných perlových náušnic - jednoduchá práce doma        
od zahraniční firmy, uváděný výdělek 6 USD (cca 120 Kč) za 1 vyrobený pár náušnic. 
Vše potřebné se zasílá poštou. Zasíláme bližší informace a adresu slovenské firmy, 
kde si můžete objednat potřebné kontakty na firmu, která dodává materiál a odebírá 
zpět hotové výrobky + kontaktní formulář vč. překladu. * 

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 115  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka115reg11  vášemail 

http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz


Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku.  

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 121   Práce a brigády po celé ČR! Několik firem z celé ČR nabízí personálně 
- pracovní poradenství, které Vám pomůže si najít dočasnou nebo trvalou práci v místě 
Vašeho bydliště. Dále se jedná o nabídky možností získání práce přes internet, 
zprostředkování práce a brigád pro studenty a jiné (jedná se o různé činnosti, široký 
výběr). Zasíláme kontakty včetně www adres na firmy, které poskytují výše uvedené 
služby.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 121  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka121reg11 vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz


E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku.  

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 122   Možnosti výdělku od českých firem! Příležitost k výdělku za umístění 
reklamních bannerů do Vašich webových stránek, jedná se o finanční příjem               
za zobrazení reklamy. Zasíláme bližší informace a kontakt na firmu, která uvedenou 
příležitost nabízí + navíc Vám zašleme několik www kontaktů na české firmy, kde         
si můžete najít práci nebo brigádu v místě Vašeho bydliště nebo v celé ČR dle Vašich 
představ!  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 122  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka122reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz
http://www.seznam.cz


9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku.  

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 127   Práce z domova nebo z Vaší kanceláře od české firmy! Jedná            
se o tipování vhodných nemovitostí pro klienty realitních kanceláří. Víte o někom, kdo 
chce prodat byt, dům či pozemek? Pak neváhejte a zapojte se do spolupráce                 
a získáte možnost neomezených výdělků! Nejsou nutné žádné zkušenosti, rychlé 
zaškolení, ideální je přístup k PC s internetem. Vhodné zejména pro zájemce z Prahy    
a ze Středočeského kraje. Zasíláme kontakty, kde získáte veškeré potřebné informace 
k zahájení spolupráce.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 127  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka127reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz
http://www.seznam.cz


Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku.  

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 6    Super výdělek pro zájemce o práci v oblasti erotiky! Česká firma nabízí 
výdělek za focení aktů, dále firma nabízí příležitostné i stálé práce v oblasti erotiky a 
porna (natáčení filmů) pro zajímavé a atraktivní typy. Určeno pro muže, ženy i páry od 
18 let z celé ČR. Zasíláme kontakty na firmu, kde můžete zdarma provést on-line 
registraci a získat další potřebné informace. 

 CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 6  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka6reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku.  

mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz
http://www.seznam.cz


SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 48   Možnost atraktivních výdělků nabízí české i zahraniční firmy ženám        
i mužům od 18 let při fotografování aktů, natáčení erotických filmů, poskytování 
erotických služeb na vysoké úrovni aj. Skvělé finanční ohodnocení a seriózní jednání 
zaručeno. Zasíláme stručné informace a kontakty na vybrané firmy a agentury.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 48  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka48reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku.  

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 

mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz
http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm


jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 61  Česká firma hledá zájemce o práci řízenou z domova. Chcete si vydělat 
slušné peníze? Příležitost pro zájemce z celé ČR, kteří hledají uplatnění formou 
hlavního pracovního poměru nebo přivýdělku. Jistota práce, možnost práce doma 
nebo v kanceláři. Pro šikovné zájemce, kteří mají cca 10 hodin volného času týdně. 
Zasíláme internetový a telefonický kontakt na firmu, kde získáte veškeré potřebné 
informace k zahájení práce.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 61  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka61reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku.  

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz
http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz


 

**************************************************************** 

 

Nabídka č. 62    Velký výběr prací v cizině! Jedná se o nabídky od české firmy na práci 
v Německu, Kanadě, Irsku, Anglii a ve Španělsku. Velký výběr z manuálních                  
i administrativních profesí, dále volná místa ve zdravotnictví, pohostinství aj. Možnost 
vysokých výdělků, pro zájemce od 18 let i bez znalosti jazyka. Doprava i ubytování 
zajištěno, délka pobytu dle dohody. Zasíláme bližší informace + kontakty na firmu, 
která uvedené služby poskytuje.  

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 62  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka62reg11 vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku.  

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz


 

Nabídka č. 47  Využijte svůj počítač s připojením na Internet a vydělejte si peníze       
ve svém volném čase doma nebo v kanceláři! Jedná se o aktivní prezentaci a 
rozesílání propagačních e-mailů s výše uvedenými nabídkami, které si mohou zájemci 
u naší firmy objednat k zaslání na e-mail. Nenáročná činnost, při aktivním a vytrvalém 
přístupu máte možnost neomezených výdělků. Zájemci si mohou požadované nabídky 
objednat jednoduše zasláním SMS zprávy z mobilního telefonu. Za každou Vámi 
zprostředkovanou SMS objednávku Vám vyplatíme 10 Kč provizi, při zprostředkování 
např. 30 SMS objednávek denně si můžete vydělat 9.000 Kč měsíčně! Peníze zasíláme 
na Váš bankovní účet nebo poštovní poukázkou (dle Vašeho požadavku). Neváhejte     
a využijte této nabídky výdělku přímo od naší firmy! Vhodné pro zájemce z celé ČR! 
Zasíláme registrační sadu s pracovním postupem, veškeré potřebné informace,          
e-mailovou přílohu k rozesílání + smlouvu.            

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 47  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka47reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku.  

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

**************************************************************** 

http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz


 

Nabídka č. 52  Nechte Váš počítač vydělávat! Máte doma, v internetové kavárně,           
v knihovně, u známého, kamaráda, nebo v kanceláři přístup na Internet a občas volný 
čas? Využijte svůj volný čas a na základě aktivní prezentace rozesílejte zájemcům 
propagační e-maily naší firmy s nabídkou cenově zajímavé inzerce a prezentace ve 
Výstavě produktů na internetových stránkách  www.in-centre.info Inzerci, reklamu, i 
zveřejnění produktů ve Výstavě na uvedených webových stránkách si mohou zájemci 
u naší firmy objednat jednoduše zasláním SMS zprávy z mobilního telefonu. 
Nenáročná činnost, při aktivním a vytrvalém přístupu máte možnost neomezených 
výdělků. Za každou Vámi zprostředkovanou SMS objednávku Vám vyplatíme 10 Kč 
provizi, při zprostředkování např. 30 SMS objednávek denně si můžete vydělat 9.000 
Kč měsíčně! Peníze zasíláme na Váš bankovní účet nebo poštovní poukázkou (dle 
Vašeho požadavku). Neváhejte a využijte této nabídky výdělku přímo od naší firmy! 
Vhodné pro zájemce z celé ČR! Zasíláme registrační sadu s pracovním postupem, 
veškeré potřebné informace, e-mailovou přílohu k rozesílání + smlouvu.             

CHCETE  ZASLAT  NABÍDKU  Č. 52  NA  VÁŠ  E-MAIL ?  

Stačí zaslat SMS z Vašeho mobilního telefonu v síti O2, Vodafone, nebo T-Mobile z celé 
České republiky. 

Napište SMS ve tvaru: 

objednavka  nabidka52reg11  vášemail 

Mezi jednotlivými slovy udělejte mezeru (napište SMS tak jak je prezentováno ve výše 
uvedeném textu), místo slov vášemail napište Vaší funkční e-mailovou adresu (místo znaku 

@ můžete napsat slovo zavinac). Pozor! Je nutné napsat do SMS správně                            
a bezchybně Váš e-mail, aby mohla být Vaše objednávka vyřízena! Nemáte svůj e-mail?     

E-mail si můžete jednoduše a zdarma během několika minut zřídit např.                               
na www.seznam.cz 

Správně napsanou SMS odešlete na tel. číslo: 

9000979 

Po odeslání SMS Vám bude obratem na mobilní telefon zaslána potvrzující SMS o přijetí 
Vaší objednávky. 

Nejpozději do 3 dnů zašleme na Váš e-mail výše uvedenou objednanou nabídku.  

SMS lze zaslat pouze z mobilního telefonu, u předplacených tel. čísel je nutné mít dostatečný kredit. V odeslané SMS musí být 
uveden správně a bezchybně Váš e-mail dle výše uvedeného postupu. Pokud do 3 dnů od odeslání SMS neobdržíte od nás     
e-mail s objednanými informacemi k dané nabídce, napište na bulletin@email.cz. Uveďte datum a čas odeslání SMS a Váš      
e-mail, který byl napsán v odeslané SMS. Zasílané objednané informace, které obdržíte e-mailem, jsou v běžně používaném 
Microsoft Wordu (.doc) nebo v Adobe Acrobat (.pdf). Za každou odeslanou SMS nabídek ze sekce "Speciální aktuální nabídky" 
od nás obdržíte zdarma navíc dárek - více informací o dárcích na www.in-centre.info/darek.htm. Automaticky zasíláme dárek    
č. 1. Pokud chcete zaslat jiný dárek, je nutné na konec odesílané SMS napsat např. Darek c. 3. Akce "Nabídka zdarma při 
objednávce minimálně za 400 Kč" neplatí u objednávek zasílaných prostřednictvím SMS. Naše firma poskytuje 30 dní garanci 
na platnost zaslaných informací či kontaktů od data zaslání SMS. V případě změn informací nebo kontaktů možnost zaslání 
jedné aktualizace. Pokud to není možné, lze provést jednu výměnu za jinou nabídku ve stejné objednací SMS ceně. Službu 
zasílání e-mailu s objednanými informacemi na základě přijaté SMS poskytuje firma Tůma Pavel - kontakty                               
na www.in-centre.info/ofirme.htm. Uvedené přepočty z EUR, GBP a USD na Kč jsou pouze orientační a závisí na aktuálních 
měnových kurzech. Cena za odeslání SMS zprávy je 79 Kč vč. DPH. Službu technicky zajišťuje MobilBonus s.r.o. Reklamace 
nedoručení odeslané SMS tel. 777 717 535, v pracovní dny pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, help@mobilbonus.cz. Řádné 
odeslání SMS dle návodu se ověřuje u mobilního operátora a u firmy, která službu SMS technicky zajišťuje. 

 

http://www.in-centre.info
http://www.seznam.cz
mailto:bulletin@email.cz
http://www.in-centre.info/darek.htm
http://www.in-centre.info/ofirme.htm
mailto:help@mobilbonus.cz


**************************************************************** 

 

Pokud je na konci textu nabídky uvedena * jsou zasílané informační podklady ve slovenském jazyce. Pokud v textu inzertních 
nabídek není uvedeno jinak, nabízené služby nebo produkty inzerujícími subjekty nemusí být poskytovány zdarma a jedná se   
o samostatně výdělečné činnosti. U nabídek č. 19, 47 a 52 adresy zájemců o nabízené služby naše firma nezasílá. Pokud je 
inzerující firma mimo území ČR a SR, případná komunikace s firmou probíhá v jazyce dané země. Povinný odkaz 
www.premiumservices.cz 

 

 

 

  

  

http://www.premiumservices.cz

